
Joonas Piirits ürituste korraldajatele: Ärge mingil juhul laske 
latti alla! 
!
Joonas Piirits on Tallinna 32. Keskkooli 21. lennu vilistlane. Ta on väga aktiivne ning 
siiani pole unustanud oma kalliks saanud kooli – Tallinna 32. Keskkoolis aitab ta 
praegugi korraldada üritusi ja tunneb rõõmu kooli külastades ning nähes tuttavaid 
õpetajaid. Praegu õpib Piirits Tallinna Tehnikaülikooli Eesti Mereakadeemias. 

Missugused on Teie kolm kõige 
meeldejäävamat mälestust Tallinna 
32. Keskkoolist? 

Üks unustamatu mälestus on aasta 
Kaja asenduskoolis. See oli aasta, 
kus õnnestus käia õhtupoole koolis 
ja eks sellises koolis vastu pidada oli 
kõigile paras katsumus. Kuid eks 
seda oli vaja, sest meie vana kollane 
kast vajas juba remonti.  

Samuti ei lähe meelest kõik need 
üritused, mida olen aidanud 32. 
korraldada. Need üritused on siiani 
menukad ning üle linna tuntud just 
oma korralduse ja vägevate 
etteastete poolest. Siinkohal tuleb 
muidugi tunnustada huvijuht Kristel 
Kubberit, kellega koostöö sujub 
endiselt. 

Kolmanda mälestusena tooksin välja 
väga lahedad õpetajad, kes oma 
üllatavate esinemiste ja 
kaasahaaravate tundidega muutsid 

need koolipäevad veidigi meeleolukamaks. Ja endiselt on meeldiv koolis koridori peal kohata 
mõnda endist õpetajat, kes on alati positiivselt meelestatud. 
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Joonas Piirits.                                          Erakogu



Kes oli meeldejäävam õpetaja? 

Kindlasti üheks meeldejäävam õpetaja on ajalooõpetaja Heiki Haljasorg. Praeguseks küll 32. 
lahkunud, kuid kindlasti meeldejääv õpetaja. Nii enesekindlat ja tarka õpetajat, kes räägiks 
ladina keelt ja samas teaks une pealt mitusada aastaarvu, igal pool ei ole. Samuti ei unune 
tema kurikuulus “silentsium” milleta ei saanud alata ükski tund! Tegemist on õpetajaga, kes 
mõistab teha nalja, kuid suudab oma teadmisi edasi anda täie tõsidusega. 

Kas Teile maitses koolisöökla toit või pigem eelistasite käia puhvetis? 

Mina sõin alati sööklas, sest minu arvates oli koolisöökla toit väga normaalne ja söödav. Mina 
ei mäleta kordagi, kui oleksin läinud sööklatoidu asemel puhvetisse. Sai käidud küll poes, aga 
seda väga harva. 

Mis olid kõige lahedamad kooliüritused? Mis Teile nende juures kõige rohkem meeldis? 

Nagu ka eespool mainisin, siis kõik üritused olid lahedad, kuna ma neid ise aitasin ja endiselt 
aitan korraldada. Kuid alati olid oodatuimad üritused Playbox, mille me oma klassiga 
gümnaasiumis isegi ühe korra võitsime. Kindlasti ei saa mainimata jätta Moepeeglit, Balli ja 
Oma kooli päeva! 

Mis meeldis Teile 32. Keskkooli juures kõige rohkem? 

Minule meeldis 32. puhul kõige rohkem see meeldiv õhkkond, mis koolis valitses. Selline 
meeldiv suhtlus õpetajate ja õpilaste vahel, kuid samas kindel joon distsipliinis. 

Iseloomusta oma klassi ja klassijuhatajat. Kuidas nendega läbi saite? 

Oma klassiga suhtlen endiselt, kellega vähem, kellega rohkem, kuid kooliajal saime minu 
arvates kõik omavahel väga hästi läbi. Paljud õpetajad ja lennukaaslased iseloomustasid meie 
klassi kui väga ühtehoidvat ja koostöötavat seltskonda. Meil oli palju ühiseid pidusid ja 
koosviibimisi, mis toimuvad endiselt. Selle juures mängis rolli võib-olla ka see, et paljude 
klassikaaslastega käisime samas koolis juba 1. kassist saadik, tänu millele sulandusid klassi 
kiiresti ka gümnaasiumis liitunud klassikaaslased. 

Meie viimane klassijuhataja Reet Tomusk oli väga arvestav ja sõbralik õpetaja. Meil oli 
pidevalt probleeme puudumistega, kuid ta suutis meid kõiki manitseda ja korrale kutsuda, 
tänu millele me kõik ka koos lõpetasime. 

Miks valisite 32. Keskkooli oma kooliks?  

32. Keskkooli valisin oma kooliks, kuna algselt paistis see minu koduaknast ja 
gümnaasiumisse minnes ei tekkinud isegi küsimust, et kas jään oma kooli või mitte. Tegemist 
on nii laheda ja hea kooliga, et ma ei pidanud isegi kaua mõtlema. 



Mida soovid koolile juubeliaasta puhul? 

Ma soovin, et koolist ei kaoks see mõnus õhkkond, mis seal valitseb ja kindlasti jõudu ürituste 
korraldajatele, kes endiselt korraldavad linna kõige vägevamaid üritusi! Ärge mingil juhul 
laske latti alla! 

Kristin Erm, 11C


